Eventual Aquisição de  condicionadores de ar com instalação, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas no Edital:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO
CNPJ: 26.325.925/0001-04

Lotes: 1, 2 e 3
R$ 684.090,55

Valor Total dos Itens em R$​:  684.090,55 (Seiscentos e oitenta e quatro mil noventa reais e cinquenta e cinco centavos) (cento e
sessenta mil reais) 

 

 

 

 

 
Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Em 25 de julho de 2024.